（別添様式第１号）
令和　年　月　日
厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿
住　所

名　称

代表者　　氏　名

消費生活協同組合設立登記完了報告
　今般、○○消費生活協同組合の設立の登記を完了しましたので、平成２５年４月１日付け社援協発０４０１第１号厚生労働省社会・援護局地域福祉課消費生活協同組合業務室長通知に基づき、関係書類を添えて報告します。
添付書類
　登記簿の謄本
（別添様式第２号）
令和　年　月　日
厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿
住　所

名　称

代表者　　氏　名

消費生活協同組合解散登記完了報告
　今般、○○消費生活協同組合の解散の登記を完了しましたので、平成２５年４月１日付け社援協発０４０１第１号厚生労働省社会・援護局地域福祉課消費生活協同組合業務室長通知に基づき、関係書類を添えて報告します。
添付書類
　登記簿の謄本

（別添様式第３号）
令和　年　月　日
厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿
住　所

名　称

代表者　　氏　名

消費生活協同組合合併登記完了報告
　今般、○○消費生活協同組合の合併の登記を完了しましたので、平成２５年４月１日付け社援協発０４０１第１号厚生労働省社会・援護局地域福祉課消費生活協同組合業務室長通知に基づき、関係書類を添えて報告します。
添付書類
　登記簿の謄本

（別添様式第４号）
令和　年　月　日
厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿
住　所

名　称

清算人の氏名

消費生活協同組合清算結了登記完了報告
　今般、○○消費生活協同組合の清算結了の登記を完了しましたので、平成２５年４月１日付け社援協発０４０１第１号厚生労働省社会・援護局地域福祉課消費生活協同組合業務室長通知に基づき、関係書類を添えて報告します。
添付書類
　登記簿の謄本

（別添様式第５号）
令和　年　月　日
厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿
住　所

名　称

代表者　　氏　名

消費生活協同組合総（代）会終了報告
　今般、○○消費生活協同組合の総（代）会が終了しましたので、平成２５年４月１日付け社援協発０４０１第１号厚生労働省社会・援護局地域福祉課消費生活協同組合業務室長通知に基づき、関係書類を添えて報告します。
添付書類
　１　総（代）会議事録の謄本

　２　議案書
（別添様式第６号）
令和　年　月　日
厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿
住　所

名　称

代表者　　氏　名

事業の休止について
　今般、○○消費生活協同組合の○○事業を休止することとしましたので、平成２５年４月１日付け社援協発０４０１第１号厚生労働省社会・援護局地域福祉課消費生活協同組合業務室長通知に基づき、関係書類を添えて報告します。
添付書類
　１　○○事業休止の理由書

　２　今後の措置予定

（別添様式第７号）
令和　年　月　日
厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿
住　所

名　称

代表者　　氏　名

共済事業の休止（廃止）について
　今般、○○消費生活協同組合の○○共済事業を休止（廃止）することとしましたので、平成２５年４月１日付け社援協発０４０１第１号厚生労働省社会・援護局地域福祉課消費生活協同組合業務室長通知に基づき、関係書類を添えて報告します。
添付書類
　１　○○共済事業休止（廃止）の理由書

　２　今後の措置予定

（別添様式第８号）
令和　年　月　日
厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿
住　所

名　称

代表者　　氏　名

共済事業実施組合の解散について
　今般、○○消費生活協同組合を解散することとしましたので、平成２５年４月１日付け社援協発０４０１第１号厚生労働省社会・援護局地域福祉課消費生活協同組合業務室長通知に基づき、関係書類を添えて報告します。
添付書類
　１　解散の理由書

　２　今後の措置予定

　　（別添様式第９号）
令和　年　月　日
厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿
住　所

名　称

代表者　　氏　名

消費生活協同組合役員異動報告
　令和○年○月○日付けで、○○消費生活協同組合の役員に異動がありましたので、平成２５年４月１日付け社援協発０４０１第１号厚生労働省社会・援護局地域福祉課消費生活協同組合業務室長通知に基づき、関係書類を添えて報告します。
添付書類
（就任及び退任の場合）

　１　就任した者の役職名、氏名及び就任年月日

　　２　退任した者の役職名、氏名及び退任年月日

　　３　総（代）会議事録の謄本

（辞任の場合）

　　１　辞任した者の役職名、氏名及び辞任年月日

　　２　辞任した者の辞任願いの写し

　　３　役員の補充予定
（解任の場合）

　　１　解任した者の役職名、氏名及び解任年月日

　　２　解任請求書及びその理由書の写

　　３　総（代）会議事録の謄本

（氏名変更の場合）

　　１　変更した者の氏名の新旧対照

　　２　変更の年月日及び理由書

（役職変更の場合）
　　１　変更した者の新役職名、旧役職名及び氏名

　　２　変更の年月日及び理由書
　※上記いずれの場合にも、別紙により変更後の役員一覧を添付してください。

○○消費生活協同組合　役員一覧

令和○年○月○日現在

	役職名
	常勤/非常勤
	氏名
	備考

	（記載例）

	（記載例）
	（記載例）

	理事長
	非常勤
	○○　○○
	代表理事

	専務理事
	常勤
	○○　○○

	常務理事
	常勤
	○○　○○

	理事
	常勤
	○○　○○

	理事
	常勤
	○○　○○
	員外

	理事
	常勤
	○○　○○
	員外

	理事
	常勤
	○○　○○

	理事
	常勤
	○○　○○

	理事
	常勤
	○○　○○

	理事
	常勤
	○○　○○

	理事
	常勤
	○○　○○

	理事
	常勤
	○○　○○

	理事
	常勤
	○○　○○

	理事
	非常勤
	○○　○○
	員外

	理事
	非常勤
	○○　○○
	員外

	理事
	非常勤
	○○　○○

	理事
	非常勤
	○○　○○

	理事
	非常勤
	○○　○○

	理事
	非常勤
	○○　○○

	理事
	非常勤
	○○　○○

	理事
	非常勤
	○○　○○

	監事
	常勤
	○○　○○

	監事
	常勤
	○○　○○

	監事
	非常勤
	○○　○○
	員外

	監事
	非常勤
	○○　○○

	監事
	非常勤
	○○　○○

（注）備考欄には代表権を持つ理事及び員外理事の別を記入してください。
（別添様式第10号）
令和　年　月　日
厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿
住　所

名　称

代表者　　氏　名

監事による理事会（総(代)会）報告について
　今般、監事から理事会（総代会）に（例：○○の違反事実）がある旨、報告されましたので、平成２５年４月１日付け社援協発０４０１第１号厚生労働省社会・援護局地域福祉課消費生活協同組合業務室長通知に基づき、関係書類を添えて報告します。
添付書類
　監事による報告書

（別添様式第11号）
令和　年　月　日
厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿
住　所

名　称

代表者　　氏　名

消費生活協同組合臨時総（代）会

招集請求受理報告
　今般、○○消費生活協同組合の臨時総（代）会招集請求を受理しましたので、平成２５年４月１日付け社援協発０４０１第１号厚生労働省社会・援護局地域福祉課消費生活協同組合業務室長通知に基づき、関係書類を添えて報告します。
添付書類
１　臨時総（代）会招集の請求にかかる会議の目的たる事項及び招集の理由

２　請求書の受理年月日

３　請求に対する措置予定
（別添様式第12号）
令和　年　月　日
厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿
住　所

名　称

代表者　　氏　名

消費生活協同組合役員解任請求受理報告
　今般、○○消費生活協同組合の役員解任請求を受理しましたので、平成２５年４月１日付け社援協発０４０１第１号厚生労働省社会・援護局地域福祉課消費生活協同組合業務室長通知に基づき、関係書類を添えて報告します。
添付書類
　１　解任の理由書

　２　請求書の受理年月日

　３　請求に対する措置予定

（別添様式第13号）
令和　年　月　日
厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿
住　所

名　称

代表者　　氏　名

消費生活協同組合解散報告
　今般、○○消費生活協同組合を解散しましたので、平成２５年４月１日付け社援協発０４０１第１号厚生労働省社会・援護局地域福祉課消費生活協同組合業務室長通知に基づき、関係書類を添えて報告します。
添付書類
　１　解散事由を証する書面
　２　清算人の住所及び氏名
（別添様式第14号）
令和　年　月　日
厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿
住　所

名　称

代表者　　氏　名

消費生活協同組合破産手続開始申立報告
　今般、○○消費生活協同組合の破産手続き開始を申し立てましたので、平成２５年４月１日付け社援協発０４０１第１号厚生労働省社会・援護局地域福祉課消費生活協同組合業務室長通知に基づき、関係書類を添えて報告します。
添付書類
　破産手続開始申立書の写
（別添様式第15号）
令和　年　月　日
厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿
住　所

名　称

代表者　　氏　名

消費生活協同組合破産手続開始報告
　今般、○○消費生活協同組合の破産手続が開始されましたので、平成２５年４月１日付け社援協発０４０１第１号厚生労働省社会・援護局地域福祉課消費生活協同組合業務室長通知に基づき、関係書類を添えて報告します。
添付書類
　破産手続開始通知書の写
（別添様式第16号）
令和　年　月　日
厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿
住　所

名　称

清算人の氏名

消費生活協同組合清算結了報告
　今般、○○消費生活協同組合の清算を結了しましたので、平成２５年４月１日付け社援協発０４０１第１号厚生労働省社会・援護局地域福祉課消費生活協同組合業務室長通知に基づき、関係書類を添えて報告します。
添付書類

　１　決算報告書
２　総（代）会議事録の謄本
（別添様式第17号）
令和　年　月　日

　厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿

住　所

名　称

代表者　　氏　名

消費生活協同組合の再保険契約に係る実施状況報告

　消費生活協同組合の再保険契約に係る実施状況について、平成２５年４月１日付け社援協発０４０１第１号厚生労働省社会・援護局地域福祉課消費生活協同組合業務室長通知に基づき、関係書類を添えて報告します。

　　添付書類

　　　別紙のとおり

別紙

再保険契約に係る実施状況とりまとめ表

【共済事業名：○○共済】

（１）再保険の概要

【①再共済金額：　　　百万円】                            単位：百万円、％

	②再保険先　の区分
	③再保険の

　種類
	④再保険先
	⑤再保険先の引　受責任限度
	⑥再保険割合

（⑤／①）
	備考

	国数
	取引先数

（注）

  １　②については、消費生活協同組合法施行規則第１８０条に規定する区分に従う。

  １　再保険において、特筆すべき事項がある場合には、備考に記載する。

　２　再保険先の名称及び所在地については、別途名簿を提出する。

　３　再保険先の選定基準を添付すること。

（２）再保険実績

	 ①再保険の   種類
	②再保険料

	③再保険金

	④再保険

  手数料
	⑤その他収入

	⑥収支残高

(③＋④＋⑤－②)

（別添様式第18号）
番　　号

年 月 日

　厚生労働省社会・援護局地域福祉課

消費生活協同組合業務室長　殿

住　所

名　称

代表者　　氏　名

　　　　　　　　　　　 ①障害等が発生した

今般、以下のように 　　②サイバー攻撃を検知した       ので、報告します。

                       ③サイバー攻撃の予告を受けた

（新規・続報）　　　　　 障害等発生報告書
	 受付日時
	 　　　　　　　年 　　月　　 日　　 時　　 分

	 連 絡 者

	所属： 　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

氏名：

	 状 況

	発生日時：   年   月   日   時   分  頃

	 障害原因
	未確認 ・ 確認済（                                           ）

	 復旧見込
	            日         時頃     ・    不明

	 復旧までの

 影響

	 対処状況

	復 旧までの対応策：

対 外 説 明：

	 事後改善策

（ 記 載 要 領 ）

１　障害発生等の状況に照らして報告文中の①～③のいずれかを選択するとともに、太枠内を記載すること。

２　障害の状況等が多岐に亘る場合、本様式記載のうえ別紙添付可（様式任意）。

３　「状況」欄には、障害等の状況のほか、発生場所（市町村名まで）、被害が確認されている場合には必要に応じ、被害の状況を記載すること。

４　「対処状況」の「復旧するまでの対応策」については、応急措置、抜本的対応（代替措置等）、抜本的対応の準備に要する時間等を記載すること。

５　障害等がサイバーテロによるものである場合は、以下の事項についても、判明した範囲で記載すること。

①　攻撃の種別（不正アクセス、サービス不能攻撃、情報漏えい･改ざん、システム破壊等）及び原因（セキュリティーホール、侵入経路、不正プログラム等） 【障害原因欄】

②　その他の連絡先（警察、セキュリティー関係機関、他省庁等） 【対処状況欄】

③　他の事業者に対する攻撃の可能性 【状況欄】

（別紙）